檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市立鶯歌陶瓷博物館　函

地址：23942新北市鶯歌區文化路200號

承辦人：林柔安

電話：02-86772727分機704

傳真：02-86774064

電子信箱：AF5673@ms.ntpc.gov.tw

受文者：桃園市觀音區上大國民小學

發文日期：中華民國104年3月10日

發文字號：新北鶯陶推字第1043140670號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有1個附件，驗證碼：213J6B6UW）

主旨：本館訂於本（104）年3月25日至5月3日止，每星期二至日

辦理「2015甕藏春之梅-醃脆梅DIY活動」，敬請鼓勵所屬

踴躍參加，請 查照。

說明：

一、為鼓勵教師參與本活動，業經全國教師在職進修資訊網核

定，同意發給參加104年『甕藏春之梅一日遊』 醃脆梅教

學之教師1.5小時研習時數。

二、檢附活動DM1份。

正本：新北市立各國中小暨高中職附設補校、新北市各國高中職小學、臺北市各國高中

職小學、基隆市各國高中職小學、桃園各國高中職小學、新竹各國高中職小學、

宜蘭各國高中職小學

副本： 2015-03-10
09:51:00

1040001268

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/03/11 08:28

■■■■■■■無附件